





## Reconocimiento al Programa de Bioética de FLACSO Argentina como Centro Colaborador de Bioética de OPS/OMS

Lunes 31 de octubre de 2016 Auditorio FLACSO Argentina, Tucumán 1966, CABA

## Programa

5:00 - 5:05	Bienvenida
5:05 - 5:15	Palabras del Dr. Osvaldo Artaza, Representante de OPS/OMS Argentina a.i.
5:15 - 5:25	Palabras del Dr. Alberto Quevedo, Director de FLACSO Argentina
5:25 - 5:40	Palabras de la Dra. Carla Saenz, Responsable del Programa Regional de Bioética de OPS/OMS
5:40 - 5:55	Palabras de la Dra. Florencia Luna, Directora del Programa de Bioética de FLACSO Argentina
5:55 - 6:00	Clausura